檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：楊瑜沛
電話：062157691#265
電子信箱：zxc26413@gmail.com

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市中西區成功國民小學

發文日期：中華民國114年4月11日
發文字號：南市體競字第1140512803號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉台灣乒乓球總會辦理2025全國少年青少年桌球菁英賽

訊息，鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據台灣乒乓球總會 114 年 3 月 31 日台乒總源字第

114003310004號函辦理。

二、旨揭賽事資訊如下：

(一)北區賽（一）：於114年7月7日至7月11日假國立臺北商

業大學體育館辦理。

(二)北區賽（二）：於114年7月28日至8月2日假新北市板樹

體育館辦理。

(三)北區賽（三）：於114年7月13日至7月20日假新竹市香

山高中體育館辦理。

(四)中區賽：於114年7月22日至7月29日假臺中市向上國中

體育館辦理。

(五)東區賽：於114年7月11日至7月13日假基隆市二信高中

體育館辦理。

(六)南區賽：於114年7月31日至8月3日假高雄市五甲國小體

育館辦理。

三、相關計畫簡章請至官網下載：http://web.ttta.tw/

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局競技體育科